PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG TH PHƯƠNG ĐÔNG A

Số:   /PĐA
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Uông Bí,  ngày 1 tháng 3  năm 2017

         THÔNG BÁO
CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 3 - 2017
I. Trọng tâm:
1. Tổ chức các hoạt động thi đua chào mừng ngày 08/3 và 26/3;

2. Tham dự  thi Viết chữ và trình bày bài đẹp cấp Thành phố bậc Tiểu học.

            3. Tổ chức thi GVCN Giỏi cấp trường.
4. Tổ chức hoạt động ngoại khoá tuyên truyền danh thắng Yên Tử.
II. Lịch cụ thể
	Ngày
	Nội dung công tác
	Thực hiện

	02
	Duyệt Kế hoạch phát triển giáo dục năm học 2017-2018
	Hiệu trưởng

	03
	- Họp hội đồng

- Sinh hoạt chi bộ đình kỳ
	Toàn thể CBGVNV

Đảng viên

	03-04
	- Tập huấn ra đề kiểm tra định kỳ theo Thông tư số 22/TT/BGDĐT tại trường TH Yên Thanh
	BGH, các Tổ trưởng,  CM, GV T.Anh

	04-05
	Tham gia coi thi IOE cấp tỉnh tại trường THCS Trần Quốc Toản
	Đ/c: Hoàng, Nga

	Trong tháng
	- Mỗi giáo viên thao giảng 01 tiết chào mừng 8/3,26/3.

- Kiểm tra toàn diện 03 đ/c (Hoàng, Điệp, Nga)

- Tự kiểm tra công tác quản lý của Hiệu trưởng
	GV

Ban KT

	07
	Chiều: Kiểm tra khảo sát đội chữ đẹp
	GV-HS

	8
	Nhà trường phối hợp với công đoàn tổ chức tọa đàm kỉ niệm 106 năm ngày Quốc tế phụ nữ 8/3 và 1976 năm Khởi nghĩa Hai Bà Trưng
	CBGVNV

	10
	- Tập huấn trẻ khuyết tật phổ tự kỉ
	Đ/c Thành

	10-17
	- Tổ chức thi GVCN giỏi cấp trường:
+ 10/3: Nộp sổ chủ nhiệm, báo cáo thành tích, sáng kiến kinh nghiệm có tác dụng nâng cao chất lượng giáo dục học sinh trong công tác chủ nhiệm.

+ 17/3: Tổ chức bình bầu
	BGH

Các GVCN

BGH+ GV

	15
	Tham gia thi Viết chữ và trình bày bài đẹp cấp Thành phố
	HS-GV

	15
	Hoàn thành phần mềm EPMIS
	Đ/c: Hà, Nga

	20
	Quyết toán ngân sách 2016
	Đ/c: Hà

	22
	Các bộ phận nộp báo cáo về trường - họp giao ban trưởng các bộ phận
	TT, CTCĐ, TPTĐ

	24
	- Nộp báo cáo tháng về PGD
	HT

	24
	- Tổ chức ngoại khoá Yên Tử
	CBGVNV-HS

	T.tháng
	- Tiếp tục học bồi dưỡng thường xuyên TH 33
	Giáo viên

	28
	- Kiểm tra giữa học kỳ II môn Toán, Tiếng Việt lớp 4,5
	BGH, GV, HS

	28
	- Họp giao ban Hiệu trưởng

- Họp công tác bán trú
	Hiệu trưởng,

BGH,KT, y tế, NVPV.

	31
	Tham gia hội thi hùng biện tiếng Anh cấp thành phố
	Đ/c Hoàng

Ghi chú: Lịch công tác trên đây là dự kiến, trong quá trình thực hiện có thể có sự điều chỉnh cho phù hợp với tình hình thực tế, sự chỉ đạo của Phòng GD&ĐT./.
	Nơi nhận:

	HIỆU TRƯỞNG

	- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT(b/c)

	- Gmail trường

	- Lưu: VT.

	                      Ngô Thị Huế

PAGE